iiec omnia coram me acta rogatus publice scripsi, ideoque subscripsi.
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I. — Giuramento fatto da alcuni Samminiatesi a nome del Comune di difendere

ed aiutare i Pisani ed i Fiorentini.

1172 Maggio 5. - Comune di S. Miniato.

In dei nomine
, amen. Nos Guiduccius Gontolini fiatar et Tribaldus Mangiadori

fllius et Torsellus quondam Griffi atque Albertinus fllius Ugolini Landi de Sancto

Miniato et de eius curia vel districtu iuramus ad sancta dei evangelia toto tempore

omnes homines Pisane civitatis atque Fiorentine qui modo suut in eius et earura

burgis aut suburgis et earumdem districtu et qui postea erunt custodire atque

salvare tam in avire seu rebus quam in personis in tota nostra forzia et ubicum-

que poteriraus. Preterea iuramus quod de omni guerra quam modo habent vel in

aiitea cum aliquo habuerint totis viribus nostris eosdem per bonam fidem sine

fraudo iuvare, et guerram non ricridutam set vivam omnibus eorum inimicis quos

modo habent vel in antea habuerint cum eis et sine eis [fac]ere (1), et castrum Sancti

Miniati eis vel eorum certo nuntio prò pacis conpositionem (sic), vel ad faciendum

bellum seu guerram quibuscumque ipsi voluerint, ex quo a nobis vel ab aiiis prò

nobis fuerit recuperatum, vel in nostram redierit potestatem [dabimjus vel dari (2)

faciemus, et quominus recuperetur vel in nostram redeat potestatem fraudem non

conmittemus. Castrum a[utem] intelligimus recuperatum etiam sine superiori

incastellatura. Set si illam recuperaverimus et de ea similiter teneamur. Insuper

pacem vel treuguam sine eis cum al[iquibus eorum inijmicis quos modo habent

aut in antea habuerint vel [cum a]iiis quibuscumque non faciemus, et si facta

eis qualitercumque corrupta (?) utpote primo tenebamur (?) et tunc

teneamur. Et si aliquod devetum prò se fieri volu[erint vel dijxerint vel prò

ipsis nobis fuerit renuntiatum faciemus factumque sicut ipsis placuerit tenebimus.

Et si aliquem eorum inimicura ceperimus, eis dabimus vel dari faciemus nisi prò

recuperamento alicuius ex nostris ab inimicis capti remanserit. Et omnem populum

(1) La pergamena ha rottare qui ed altrove. (2) Corretto da " darem
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de castro Sancti Miniati et totius curtis eius et
||
districtus

I| (1), excepto Buzatello et

Buticcia et Gadanitto, bona fide sine fraudo hanc totam securitatem firmam tenere

tam maiores quam minores iurare faciemus, et suprascriptos tres idem iurare prò